
Část A: EKOLOGICKY SETRNE VYROBKY

název materiálu měrná
jednotka

cena za
měrnou 
jednotku 
bez DPH

cena za kus
vč. DPH

Předpokládaný počet 
měrných jednotek za 
měsíc plnění

Kuličkové pero ekologicky šetrné (modré) ks 83
Náhradní náplň do ekologicky šetrného kuličkového pera (modrá) ks 42
Kuličkové pero ekologicky šetrné - jednorázové ks 33
Kuličkové pero ekologicky šetrné - ve stojanu upevněné na pružině ks 8
Papír A5 80 g bílý 500 I, Certifikát FSC, EU Ecolabel bal. 4
Papír A4 80 g bílý 500 I, Certifikát FSC, EU Ecolabel bal. 150
Papír A3 80 g bílý 500 I, Certifikát FSC, EU Ecolabel bal. 6
Papír A4 80 g recyklovaný 500 I, Certifikát FSC, EU Ecolabel bal. 6
Toaletní papír bílý neparfemovaný eko, třívrstvý 16 ks bal. 11
Jar na nádobí 11 - ekologický ks 13
Čistící prostředek na podlahu 1 kg - ekologický ks 13
Tablety do myčky All in 1 - ekologické, min. 60 ks/bal. bal. 13
Čistící písek 500 g - ekologický ks 13
Čistič WC 700 ml - ekologický ks 13
Pytle do odpadkových košů 60 1, ekologické, min. 20 ks/bal., z recyklovaných materiálů bal. 6
Čistič na sklo 500 ml - ekologický ks 2l|
Celkem

celková cena za 
položku

poznámka k vyplnění: V případě, že účastník nedisponuje produktem s přesným počtem 
položek v balení uvedeným v tomto spotřební koši, přepočte cenu na požadovaný počet 
kusů z balení které má v nabídce, které se počtem nejvíce blíží požadovanému počtu 
položek. Přepočtené balení však nesmí obsahovat více než dvojnásobné množství 
položek. Chrá

671
160:27714357, ,

Tg|,: *423 8ií



Část B: VYROBKY Z RECYKLOVANÝCH MATERIÁLU

název materiálu měrná
jednotka

Mapa odkládací A4 3 klopy - mix barev. 50 ks/bal. bal. 1
Mapa odkládací A4 bez klop - mix barev. 50 ks/bal. bal.
Papírový rychlovazač závěsný, mix barev. 50 ks/bal. bal.
Papírový rychlovazač, mix barev. 50 ks/bal. bal.
Obálka dlouhá, samolepicí. 50 ks/bal. bal.
Obálka dlouhá s okénkem, samolepicí. 50 ks/bal. bal.
Obálka C6, samolepicí. 50 ks/bal. bal.
Obálka C5, samolepicí. 50 ks/bal. bal.
Obálka C4, samolepicí. 50 ks/bal. 1,25 bal.
Obálka B4 taška textilní, křížové dno, samolepicí, 25 ks/bal. bal.
Bloček samolepicí 51 x 51 mm, mix barev - 400 1. ks
Bloček samolepicí žlutý 75 x 75 mm, eko - 400 1. ks
Papírové samolepicí záložky, 4 x 50 1. bal.
Desky A4 hřbet s tkanicí, 1,5 mm. 25 ks/bal. bal.
Doručenka B6 bílá s poučením. 1 000 ks/bal. bal.
Doručenka B6 modrý pruh s poučením. 1 000 ks/bal. bal.
Doručenka B6 červený pruh s poučením. 1 000 ks/bal. bal.
Doručenka C5 bílá s poučením. 1 000 ks/bal. bal.
Doručenka C5 modrý pruh s poučením. 1 000 ks/bal. bal.
Doručenka C5 červený pruh s poučením. 1 000 ks/bal. bal.
Sešit linka A4, bílý eko ks
Sešit linka A5, bílý eko ks
Sešit čistý A4, bílý eko ks
Sešit čistý A5, bílý eko ks
Kniha záznamní A5 linka, bílý eko, 100 1. Jednobarevný motiv, mix barev. ks
Kniha záznamní A5 čistý, bílý eko, 100 1. Jednobarevný motiv, mix barev. ks
Kniha záznamní A4 linka, bílý eko. 100 i. Jednobarevný motiv, mix barev. ks
Kniha záznamní A4 čistý, bílý eko. 100 1. Jednobarevný motiv, mix barev. ks
Rozdružovač 10,5 x 24 cm, mix barev, 100 ks/bal. bal.
Krabice archivační 330 x 260 x 75 mm, 25 ks/bal. bal. |

cena za 
měrnou 
jednotku 
bez DPH

cena za kus 
vč. DPH

Předpokládaný počet 
měrných jednotek za 
měsíc plnění

celková cena 
za položku



poznámka k vyplnění: V případě, že účastník nedisponuje produktem s přesným počtem položek 
v balení uvedeným v tomto spotřební koši, přepočte cenu na požadovaný počet kusů z balení 
které má v nabídce, které se počtem nejvíce blíží požadovanému počtu položek. Přepočtené 
balení však nesmí obsahovat více než dvojnásobné množství položek.



Část C: VÝROBKY Z RECYKLOVANÝCH PLASTŮ + PP



poznámka k vyplnění: V případě, že účastník nedisponuje produktem s přesným 
počtem položek v balení uvedeným v tomto spotřební koši, přepočte cenu na 
požadovaný počet kusů z balení které má v nabídce, které se počtem nejvíce blíží 
požadovanému počtu položek. Přepočtené balení však nesmí obsahovat více než 
dvojnásobné množství položek.



Chráněná
678 01 fi 
fČO.'277l



Část D: BEZNE KANCELARSKE POTŘEBY

název materiálu měrná
jednotka

cena za
měrnou 
jednotku 
bez DPH

cena za
kus
vč. DPH

Předpokládaný počet 
měrných jednotek za 
měsíc plnění

celková
cena za
položku

Drátky do sešívačky 23/8, 1 000 ks/bal. bal. 1
Drátky do sešívačky 23/10, 1 000 ks/bal. bal. 1
Drátky do sešívačky 23/13, 1 000 ks/bal. bal. 1
Drátky do sešívačky 23/17,1000 ks/bal. bal. 1
Drátky do sešívačky 24/6,1 000 ks/bal. bal. 2
Drátky do sešívačky 24/8,1 000 ks/bal. bal. 2
Drátky do sešívačky č. 10,1 000 ks/bal. bal. 1
Drátky do sešívačky 25/10,1 000 ks/bal. bal. 1
Štítky na pořadače 50 mm, 10 ks/bal. bal. 4
Štítky na pořadače 75 mm, 10 ks/bal. bal. 4
Etiketa 52,5 x 29,7 mm, 100 arch/bal. bal. 3
Etiketa 105 x 42,3 mm, 100 arch/bal. bal. 3
Etikety 210 x 148,5 mm, 100 arch/bal. bal. 3
Připínáčky na korkové tabule, mix barev, 100 ks/bal. bal. 1
Spony kancelářské 25 - 32 mm, mix barev, 100 ks/bal. bal. 2
Spony kancelářské 50 - 55 mm, mix barev, 100 ks/bal. bal. 1
Spony kancelářské 75 - 80 mm, mix barev, 100 ks/bal. bal. 1
Celkem

poznámka k vyplnění: V případě, že účastník nedisponuje produktem s 
přesným počtem položek v balení uvedeným v tomto spotřební koši, 
přepočte cenu na požadovaný počet kusů z balení které má v nabídce, 
které se počtem nejvíce blíží požadovanému počtu položek. Přepočtené 
balení však nesmí obsahovat více než dvojnásobné množství položek.



druh zboží

Část A - Ekologicky šetrné výrobky

Část B - Z recyklovaných materiáIů

Část C - Výrobky z recyklovaných plastů

Část D - Běžné kancelářské potřeby
Cena celkem za část A-D

OO


